

O'ZBEKISTONDA SAYLOVGA BORILAYOTGAN E'TIBOR.

Katta leytenant
Jahongir Bekmurodov
Leytenant
Muxamadaliyev Islomjon
DXX Chegara qo'shinlari
harbiy xizmatchilari

Annotatsiya: Ushbu maqola O'zbekistonda saylov jarayonlariga bo'lgan e'tiborni tahlil qiladi. Mustaqillik yillarida O'zbekistonning saylov tizimi demokratik qadriyatlarni rivojlantirish va fuqarolar ishtirokini oshirishga qaratilgan chora-tadbirlar bilan takomillashib bormoqda. Saylovlar, fuqarolar uchun o'z fikrini ifoda etish va davlat boshqaruviga ta'sir ko'rsatish imkoniyatini beruvchi muhim mexanizm sifatida ko'riladi. Maqolada saylov jarayonlarining shaffofligi, adolatligi va fuqarolarni saylovga jalb qilishga qaratilgan sa'y-harakatlar muhokama qilinadi. Shuningdek, O'zbekistonning saylov tizimiga bo'lgan e'tibor, mamlakatning ichki va xalqaro maydondagi obro'sini oshirishga xizmat qilishi ta'kidlanadi. Umuman olganda, maqola O'zbekistonda saylov jarayonlarining ahamiyati va ularning demokratik rivojlanishdagi roli haqida keng qamrovli ma'lumot beradi.

Kalit so'zlar: saylov, saylov tizimi, demokratik jarayonlar, jamiyat, davlat, qonun.

O'zbekiston Respublikasi mustaqillikka erishganidan so'ng, demokratik jarayonlar va saylov tizimining rivojlanishi mamlakatning siyosiy hayotida muhim o'rin egalladi. Saylovlar, fuqarolarning o'z fikrini ifoda etish, davlat boshqaruviga ta'sir ko'rsatish imkoniyatini beruvchi asosiy mexanizmlardan biri sifatida, har bir jamiyatda demokratik jarayonlarni mustahkamlashda muhim rol o'ynaydi. O'zbekiston saylov tizimi, o'zining qonunchilik bazasi, saylov jarayonlari va fuqarolar ishtirokini ta'minlashga qaratilgan chora-tadbirlar bilan, har yili yanada takomillashib bormoqda. O'zbekistonning saylov tizimi, mamlakatning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishi va siyosiy barqarorligini ta'minlashda muhim ahamiyatga ega. Saylovlar, nafaqat siyosiy jarayon, balki fuqarolar uchun o'z huquq va erkinliklarini amalga oshirish imkoniyatidir. Har bir saylov, fuqarolar o'z vakillarini tanlash, davlat siyosatiga ta'sir ko'rsatish va jamiyatdagi o'zgarishlarga hissa qo'shish imkoniyatiga ega bo'ladilar.[1]

Bu jarayonlar, fuqarolarni siyosiy hayotga jalb qilish, ularning saylovga bo'lgan ishonchini oshirish va mamlakatning kelajagini belgilashda muhim ahamiyatga ega. O'zbekistonning saylov tizimiga bo'lgan e'tibor, uning shaffofligi, adolatligi va

demokratik tamoyillarga muvofiqligini ta'minlashga qaratilgan sa'y-harakatlar bilan bog'liqdir. Saylov jarayonlarida fuqarolar ishtirokini oshirish, saylov qonunchiligini takomillashtirish va saylovchilarni ma'lumot bilan ta'minlash, mamlakatda demokratik qadriyatlarni rivojlantirishga xizmat qiladi. Shuningdek, O'zbekistonda saylovlar o'tkazish jarayonida xalqaro standartlarga mos keladigan shaffoflik va adolatni ta'minlashga qaratilgan chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. Bu esa, saylov jarayonlarining ishonchliligini oshirish va fuqarolarni saylovga jalb qilishda muhim ahamiyatga ega. O'zbekistonning saylov tizimiga bo'lgan e'tibor, nafaqat ichki siyosat, balki xalqaro maydonda ham mamlakatning obro'sini oshirishga xizmat qiladi. Shunday qilib, O'zbekistonda saylovga borilayotgan e'tibor, fuqarolarni siyosiy jarayonlarga jalb qilish, demokratik qadriyatlarni mustahkamlash va mamlakatning kelajagini belgilashda muhim ahamiyatga ega bo'lgan jarayon sifatida ko'riladi. Bu jarayonlar, O'zbekistonning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishi va barqarorligini ta'minlashda muhim rol o'ynaydi.[2]

O'zbekistonning saylov tizimi, mamlakatning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishi va siyosiy barqarorligini ta'minlashda muhim ahamiyatga ega. Saylovlar, nafaqat siyosiy jarayon, balki fuqarolar uchun o'z huquq va erkinliklarini amalga oshirish imkoniyatidir. Har bir saylov, fuqarolar o'z vakillarini tanlash, davlat siyosatiga ta'sir ko'rsatish va jamiyatdagi o'zgarishlarga hissa qo'shish imkoniyatiga ega bo'ladilar. Bu jarayonlar, fuqarolarni siyosiy hayotga jalb qilish, ularning saylovga bo'lgan ishonchini oshirish va mamlakatning kelajagini belgilashda muhim ahamiyatga ega. O'zbekistonning saylov tizimiga bo'lgan e'tibor, uning shaffofligi, adolatliliigi va demokratik tamoyillarga muvofiqligini ta'minlashga qaratilgan sa'y-harakatlar bilan bog'liqdir. Saylov jarayonlarida fuqarolar ishtirokini oshirish, saylov qonunchiligini takomillashtirish va saylovchilarni ma'lumot bilan ta'minlash, mamlakatda demokratik qadriyatlarni rivojlantirishga xizmat qiladi. O'zbekistonda saylovlar o'tkazish jarayonida xalqaro standartlarga mos keladigan shaffoflik va adolatni ta'minlashga qaratilgan chora-tadbirlar amalga oshirilmoqda. Bu esa, saylov jarayonlarining ishonchliligini oshirish va fuqarolarni saylovga jalb qilishda muhim ahamiyatga ega. O'zbekistonning saylov tizimiga bo'lgan e'tibor, nafaqat ichki siyosat, balki xalqaro maydonda ham mamlakatning obro'sini oshirishga xizmat qiladi. Saylov jarayonlarida fuqarolar ishtiroki, demokratik tizimning asosiy tamoyillaridan biridir. O'zbekiston hukumati, fuqarolarni saylov jarayonlariga jalb qilish, ularning saylovga bo'lgan ishonchini oshirish va saylov qonunchiligini takomillashtirishga qaratilgan bir qator chora-tadbirlarni amalga oshirmoqda. Bu jarayonlar, fuqarolarni siyosiy hayotga jalb qilish, ularning saylovga bo'lgan ishonchini oshirish va mamlakatning kelajagini belgilashda muhim ahamiyatga ega.[4]

Xulosa: O'zbekistonda saylovga borilayotgan e'tibor, fuqarolarni siyosiy jarayonlarga jalb qilish, demokratik qadriyatlarni mustahkamlash va mamlakatning

kelajagini belgilashda muhim ahamiyatga ega bo'lgan jarayon sifatida ko'riladi. Bu jarayonlar, O'zbekistonning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishi va barqarorligini ta'minlashda muhim rol o'ynaydi. O'zbekistonning saylov tizimiga bo'lgan e'tibor, nafaqat ichki siyosat, balki xalqaro maydonda ham mamlakatning obro'sini oshirishga xizmat qiladi. Shunday qilib, saylov jarayonlari, O'zbekistonning demokratik rivojlanishida muhim ahamiyatga ega bo'lib, fuqarolarni o'z huquq va erkinliklarini amalga oshirishga undaydi.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. *Abdullaeva, D. (2020). "O'zbekiston Respublikasi saylov tizimi: tarixi va hozirgi holati". Tashkent: O'zbekiston Respublikasi Oliy Majlisi.*
2. *Khamraev, A. (2019). "Demokratik saylovlar va fuqarolik jamiyati". Tashkent: O'zbekiston Milliy Universiteti.*
3. *Murodov, S. (2021). "Saylov jarayonlarining shaffofligi: O'zbekiston tajribasi". Tashkent: O'zbekiston Respublikasi Markaziy Saylov Komissiyasi.*
4. *Toshpulatov, R. (2022). "O'zbekiston saylovlari: muammolar va yechimlar". Tashkent: O'zbekiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi Strategik va mintaqalararo tadqiqotlar instituti.*
5. *Yusupov, I. (2023). "Saylov va demokratik qadriyatlar: O'zbekiston misolida". Tashkent: O'zbekiston Respublikasi Fanlar Akademiyasi.*